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Rundenwettkampf KK 50m 2024
20.04.2024     in Plauen DV-System DAVID

Ergebnisliste Einzel 1.80

KK - Liegendkampf Herren Seite:

Stand: 21.04.2024 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S 5.S 6.S Gesamt

1 43 Schulze, Ralf  SV Treffer Plauen e.V. 100,0 103,6 102,7 104,1 101,5 102,5 614,4

2 2 Schönfelder, Martin  SV Treffer Plauen e.V. 99,1 101,5 101,3 103,8 102,8 102,1 610,6

3 14 Hartmann, Christine  SV Treffer Plauen e.V. 101,5 100,6 98,1 102,1 100,9 102,7 605,9

4 15 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 98,8 99,5 99,5 101,2 97,3 94,3 590,6

5 3 Wilfert, Florian  PBSG zu Reichenbach im Vo... 96,8 98,9 101,1 101,8 97,5 94,2 590,3

6 13 Müller, Mario  Western-Club Falkenstein e.V. 98,5 93,6 98,9 93,4 97,9 93,5 575,8

7 4 Hardt, Jens  SV Treffer Plauen e.V. 95,2 91,3 93,2 97,2 96,2 96,4 569,5

8 17 Häberer, Konstanze  SV Schneckengrün e.V. 95,2 95,4 92,7 94,3 90,4 96,8 564,8



Rundenwettkampf KK 50m 2024
20.04.2024     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10

KK - Liegendkampf Herren Seite: 1

Stand: 21.04.2024 13:52 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Treffer Plauen e.V. 1830,9 Ringen 161 19

43 Schulze, Ralf 614,4
2 Schönfelder, Martin 610,6

14 Hartmann, Christine 605,9

2  SV Schneckengrün e.V. 1155,4 Ringen 20100

15 Wolf, Stephan 590,6
17 Häberer, Konstanze 564,8
18 Müller, Christian 0,0



Rundenwettkampf KK 50m 2024
20.04.2024     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 13:53 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 5 Beier, Klaus  SV Schneckengrün e.V. 2 103,6 99,6 101,1 304,3

2 32 Barth, Bernhard  1. Adorfer SV e.V. 100,4 99,4 100,0 299,8

3 35 Leheis, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 2 98,6 98,8 98,5 295,9

4 29 Veit, Jürgen  SV Schneckengrün e.V. 1 98,5 99,2 97,7 295,4

5 19 Wilfer, Reiner  1. Adorfer SV e.V. 98,3 97,7 98,2 294,2

6 25 Piesendel, Dieter  1. Adorfer SV e.V. 97,5 98,2 98,1 293,8

7 16 Wetzel, Reinhard  SV Schneckengrün e.V. 1 97,9 95,6 100,2 293,7

8 31 Roth, Bernd  SV Schneckengrün e.V. 2 94,9 98,9 99,5 293,3

9 8 Vogt, Jörgen  SV Treffer Plauen e.V. 99,3 98,0 95,3 292,6
10 9 Hölzel, Klaus  SG Lengenfeld 1708 e.V. 99,8 94,8 97,8 292,4
11 11 Richter, Bernd  SG Lengenfeld 1708 e.V. 94,3 99,7 95,0 289,0
12 7 Vogt, Andrea  SV Treffer Plauen e.V. 94,8 91,8 100,3 286,9
13 15 Wolf, Stephan  SV Schneckengrün e.V. 1 97,2 89,7 97,6 284,5
14 1 Wunderlich, Frank  SV Treffer Plauen e.V. 95,2 93,3 95,3 283,8
15 10 Roth, Michael  SG Lengenfeld 1708 e.V. 88,8 93,2 95,8 277,8
16 6 Müller, Herbert  SG Lengenfeld 1708 e.V. 92,1 83,8 92,8 268,7
17 12 Hölzel, Annemarie  SG Lengenfeld 1708 e.V. 88,1 82,7 81,3 252,1



Rundenwettkampf KK 50m 2024
20.04.2024     in Plauen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 21.04.2024 12:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  SV Schneckengrün e.V. 2 893,5 Ringen 31 59

5 Beier, Klaus 304,3
35 Leheis, Bernd 295,9
31 Roth, Bernd 293,3

2  SV Schneckengrün e.V. 1 873,6 Ringen 12 75 3

29 Veit, Jürgen 295,4
16 Wetzel, Reinhard 293,7
15 Wolf, Stephan 284,5

3  SV Treffer Plauen e.V. 863,3 Ringen 13 77

8 Vogt, Jörgen 292,6
7 Vogt, Andrea 286,9
1 Wunderlich, Frank 283,8

4  SG Lengenfeld 1708 e.V. 818,9 Ringen 7 43 40

11 Richter, Bernd 289,0
10 Roth, Michael 277,8
12 Hölzel, Annemarie 252,1


